



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Jaguaruana

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 17.2024.PE.INFRA – Processo N° 17.2024.PE.INFRA Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Jaguaruana, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 17.2024.PE.INFRA, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 17.2024.PE.INFRA, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BARRA FIXA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1.965,00
Valor Total:	R\$ 7.860,00

Item 2

Objeto da Licitação:	BARRA GIRATÓRIA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1.965,00
Valor Total:	R\$ 7.860,00

Item 3

Objeto da Licitação:	LEG PRESS
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 2.311,15
Valor Total:	R\$ 9.244,60

Item 4

Objeto da Licitação:	MÁQUINA REMADA HÍBRIDA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 2.387,00
Valor Total:	R\$ 9.548,00

Item 5

Objeto da Licitação:	MÁQUINA SUPINO HÍBRIDA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 2.376,58
Valor Total:	R\$ 9.506,32



Item 6

Objeto da Licitação:	PUXADOR COM PEITORAL
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 2.396,39
Valor Total:	R\$ 9.585,56

Item 7

Objeto da Licitação:	SIMULADOR DE CAMINHADA INDIVIDUAL
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 2.433,17
Valor Total:	R\$ 9.732,68

Item 8

Objeto da Licitação:	SIMULADOR DE CAVALGADA INDIVIDUAL
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 2.433,17
Valor Total:	R\$ 9.732,68

Item 9

Objeto da Licitação:	SIMULADOR DE ESQUI INDIVIDUAL
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 2.433,17
Valor Total:	R\$ 9.732,68

Item 10

Objeto da Licitação:	SURF COM PRESSÃO DE PERNAS.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1.640,97
Valor Total:	R\$ 6.563,88

Item 11

Objeto da Licitação:	TORRE DE BICICLETA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 2.933,38
Valor Total:	R\$ 11.733,52

Item 12

Objeto da Licitação:	TWIST (MOVIMENTAÇÃO EM GIRO)
----------------------	------------------------------

Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1.952,19
Valor Total:	R\$ 7.808,76

PROCESSO DE LICITAÇÃO
2477
RUBRICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Item 13	
Objeto da Licitação:	VOLANTE VERTICAL
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1.521,58
Valor Total:	R\$ 6.086,32
Participante Vencedor:	DELVA FABRICAÇÃO DE PEÇAS EM METAIS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	09.135.430/0001-95
Cidade UF:	Jaraguá do Sul - SC
Valor total Contratado:	R\$ 114.995,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) FRANCISCO LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA, como autoridade competente adjudicou:	1

Jaguaruana - CE, 10 de Julho de 2024

Promotor: Prefeitura Municipal de Jaguaruana,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Jaguaruana

Assinatura Francisco da Silva Oliveira

Autoridade Competente: FRANCISCO LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Jaguaruana

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 17.2024.PE.INFRA – Processo N° 17.2024.PE.INFRA



A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Jaguaruana, Sr.(a) FRANCISCO LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 17.2024.PE.INFRA, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 17.2024.PE.INFRA, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	BARRA FIXA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1.965,00
Valor Total:	R\$ 7.860,00

Item 2

Objeto da Licitação:	BARRA GIRATÓRIA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1.965,00
Valor Total:	R\$ 7.860,00

Item 3

Objeto da Licitação:	LEG PRESS
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 2.311,15
Valor Total:	R\$ 9.244,60

Item 4

Objeto da Licitação:	MÁQUINA REMADA HÍBRIDA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 2.387,00

Valor Total:	R\$ 9.548,00
--------------	--------------

Item 5

Objeto da Licitação:	MÁQUINA SUPINO HÍBRIDA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 2.376,58
Valor Total:	R\$ 9.506,32

Item 6

Objeto da Licitação:	PUXADOR COM PEITORAL
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 2.396,39
Valor Total:	R\$ 9.585,56

Item 7

Objeto da Licitação:	SIMULADOR DE CAMINHADA INDIVIDUAL
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 2.433,17
Valor Total:	R\$ 9.732,68

Item 8

Objeto da Licitação:	SIMULADOR DE CAVALGADA INDIVIDUAL
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 2.433,17
Valor Total:	R\$ 9.732,68

Item 9

Objeto da Licitação:	SIMULADOR DE ESQUI INDIVIDUAL
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 2.433,17
Valor Total:	R\$ 9.732,68

Item 10

Objeto da Licitação:	SURF COM PRESSÃO DE PERNAS.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1.640,97
Valor Total:	R\$ 6.563,88

Item 11

Objeto da Licitação:	TORRE DE BICICLETA
----------------------	--------------------

Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 2.933,38
Valor Total:	R\$ 11.733,52

Item 12

Objeto da Licitação:	TWIST (MOVIMENTAÇÃO EM GIRO)
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1.952,19
Valor Total:	R\$ 7.808,76

Item 13

Objeto da Licitação:	VOLANTE VERTICAL
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1.521,58
Valor Total:	R\$ 6.086,32
Participante Vencedor:	DELVA FABRICAÇÃO DE PEÇAS EM METAIS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	09.135.430/0001-95
Cidade UF:	Jaraguá do Sul - SC
Valor total Contratado:	R\$ 114.995,00

Jaguaruana - CE, 07 de agosto de 2024

Assinatura

Francisco Leandro da Silva Oliveira

Autoridade Competente: FRANCISCO LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA,

Promotor: Prefeitura Municipal de Jaguaruana,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Jaguaruana